

CORTE DI APPELLO DI PERUGIA

U.N.E.P. - Dirigenza Ufficio Notificazioni Esecuzioni Protesti 06122 – Via Bartolo n. 16 - Perugia PEC: <u>unep.ca.perugia@giustiziacert.it</u>

A spett/le

ORDINE DEGLI AVVOCATI DI PERUGIA

PEC: <u>ord.perugia@cert.legalmail.it</u> E-mail: <u>segreteria@ordineavvocati.perugia.it</u>

A spett/le

ORDINE DEGLI AVVOCATI DI TERNI

PEC: ord.terni@cert.legalmail.it

A spett/le

ORDINE DEGLI AVVOCATI DI SPOLETO

PEC: ordinespoleto@avvocatispoleto.legalmail.it

e p.c.

All'Ill.mo Presidente della Corte d'Appello di Perugia – Capo Ufficio PEC: prot.ca.perugia@giustiziacert.it

AVVISO URGENTE PER UTENZA

OGGETTO: LIMITAZIONE NUMERO RICHIESTE "RB" ALLO SPORTELLO FISICO DELL'UNEP DI PERUGIA A SEGUITO DI PRENOTAZIONE ON-LINE CON DECORRENZA DAL MESE CORRENTE DI NOVEMBRE.

Si avvisa l'utenza che a decorrere dal corrente mese di novembre, il numero di richieste "RB" ex art. 492-*bis* c.p.c. non potrà essere superiore ad una per singolo Avvocato istante.

Pertanto, in sede di prenotazione *on-line* presso l'Ufficio NEP in epigrafe, l'Avvocato dovrà tenere in considerazione tale limitazione nel computo del numero massimo di richieste presentabili per lo sportello esecuzioni, che resta di tre, come da precedente comunicazione ufficiale all'utenza.

Al riguardo, si mettono in evidenza i due motivi determinanti la limitazione numerica, di cui sopra: da un lato, la farraginosità del sistema telematico attualmente esistente per il servizio di accesso telematico diretto *ex* art. 492-*bis* c.p.c., insieme con il frequente blocco del sistema medesimo, comportante un tempo medio di lavorazione di circa tre quarti d'ora per singola pratica esecutiva di "RB"; dall'altro lato, l'aumento tendenziale del carico complessivo di lavoro per l'Ufficio suintestato, in controtendenza rispetto alla media nazionale, insieme con l'attuale sotto-organico del personale correlativo, come ben noto al Foro, nonché alla Presidenza della Corte d'Appello di Perugia.

Cordiali saluti.

Dott.ssa Roberta Antonelli - Dirigente U.N.E.P. c/o Corte d'Appello di Perugia

CORTE DI APPELLO DI PERUGIA IL DIRIGENTE UNEP (Dott ssa Roberta Antonelli)